

Månedspan for Naturpatruljen Marts 2018

Marts er den første forårsmåned og vi har lagt vinteren bag os, troede og håbede vi i alt fald, men det virker som om kulden har et godt tag i os stadigvæk. Vi må være tålmodige, men er klar til de næste mange måneder med mere lys mere varme og mere vækst. Håber vi får det dejligste forår derude. Vi vil nyde, at alt vågner op igen. Træerne vil fyldes med mere saft og nye skud og forårsblomster myldre frem. Vi siger at blomsterne springer ud og måske vil vi også selv springe ud i foråret? Dyrene mærker også varmen og begynder at røre på sig. Vi vil gå på opdagelse i og med naturen og prøve at indfange forårstegnene. Fuglene begynder at synge rigtig meget og det gør vi også. Måske er der allerede noget vi kan smage på fra naturens skatkammer :) Det bliver en måned, hvor vi inviteres til hele 2 teaterforestillinger. Der er meget at glæde sig til. Hilsen Berit & Sus

1 Torsdag	Vi er nået til bogstavet J som JETTE, JAGUAR, JORDBAER	HUSK J-TING
2 Fredag	Fredagsaktiviteter i børnehaven	Legetøjsdag
3 Lørdag		
4 Søndag		
5 Mandag	vi skriver/tegner/klipper en hilsen til Jane K i kolonihaven	
6 Tirsdag	Vi drager afsted ud i det blå og går gennem hele kolonihaven for at se om der er nogen synlige forårstegn i haverne	
7 Onsdag	Vi klipper gækkebreve og tag gerne vintergækker med, hvis i kan undvære et par stykker fra haven	
8 Torsdag	Teaterforestilling på skolen . "Peter Pan"	
9 Fredag	Fredagsaktiviteter i børnehaven	
10 Lørdag		
11 søndag		
12 Mandag	Hvad er en god ven ? Samarbejdslege i fyrhaven	
13 Tirsdag	Bålmad i kolonihaven	
14 Onsdag	Vi synger forskellige sange – tænk over, om du har en ynglingssang	
15 Torsdag	Skoledag :) Vi er nået til bogstavet K som KURT, KANIN, KARTOFFEL OG KANEL	HUSK K-TING
16 Fredag	Fredagsaktiviteter i børnehaven	
17 Lørdag		
18 Søndag		
19 Mandag	Teaterforestilling i Thisted. "Lille Frø"	
20 Tirsdag	Musvitten siger : "mu-svit mu-svit mu-svit" kan vi mon høre den?	
21 Onsdag	Tur til Tved Skov. Er ramsløgene kommet frem af jorden ?	
22 Torsdag	Skoledag :) L som LOTTE, LAKS, LEVERPOSTEJ	HUSK L-TING
23 Fredag	Fredagsaktiviteter i børnehaven	
24 Lørdag		
25 Søndag		
26 Mandag	PÅSKEFERIE – vi planlægger på dagen	
27 Tirsdag	PÅSKEFERIE – vi planlægger på dagen	
28 Onsdag	PÅSKEFERIE – vi planlægger på dagen	
29 Torsdag	SKAERTORS DAG – børnehaven lukket	
30 Fredag	LANGFREDAG – børnehaven lukket	
31 Lørdag		

